1.FC Koiln

Beitrag von ,,Andyk“ vom 21. Dezember 2023, 17:16

Bitter. Sie kénnen damit weder im Winter nachlegen noch im Sommer jemanden verpflichten.
Wenn die absteigen und dann die Leistungstrager, so wie Ublich, das sinkende Schiff verlassen,
wie wollen die dann ohne Transfers einen Zweitligakader zusammenstellen?

Die Kélner Fans sehen jedenfalls bereits schwarz.

https://www.glubbforum.de/forum/thread/1107-1-fc-k%C3%B6In/?postID=4029617#post4029617



https://www.glubbforum.de/forum/thread/1107-1-fc-k%C3%B6ln/?postID=4029617#post4029617

Kommentare

n noah_20061007 15 Min.
l‘ Stark. Jetzt kann man mit einem toten Sturm

in die zweite Liga taumeln und dort mit den
Pfeifen weiter machen und Bielefeld bzw
Paderborn nacheifern.

Antworten

baron_julietto_xvii 14 Min.

Das kann jetzt kann schnell nach hinten
losgehen, sollte die Klasse nicht gehalten
werden. Leistungstrager weg, keine
Neuzugange, durch Abstieg sinkender Etat etc.

Antworten

™ chris_hsr 9 Min.

@baron_julietto_xvii Daruber brauch
man gar nicht diskutieren. Die Klasse
zu halten ist langst nicht mehr maoglich.
Jetzt sollte der Fokus sein, nicht in Liga
3 abzurutschen
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